

Scandinavian Instruments ApS
Lilleringvej 12B, 8462 Harlev J

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 10 46 88 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Gert Kennedy
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Instruments ApS Lilleringvej 12B 8462 Harlev J CVR-nr.: 10 46 88 76 Stiftet: 1. oktober 1986 Hjemsted: Harlev J Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Gert Kennedy, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	GV 42 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed indenfor service og salg af elektroniske styringsenheder relateret til rengøring mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.683.081 kr. mod 1.138.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.046.129	3.299.223
1 Personaleomkostninger	-1.751.326	-1.759.387
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.727	-106.086
Andre driftsomkostninger	0	-67.533
Driftsresultat	2.286.076	1.366.217
Andre finansielle indtægter	31.265	134.438
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.050	-41.379
Resultat før skat	2.158.291	1.459.276
3 Skat af årets resultat	-475.210	-321.068
Årets resultat	1.683.081	1.138.208
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	483.081	138.208
Disponeret i alt	1.683.081	1.138.208

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.742	16.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.742</u>	<u>16.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.742</u>	<u>16.389</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.176.310	963.563
Varebeholdninger i alt	<u>1.176.310</u>	<u>963.563</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	807.035	537.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	823.268	838.263
Udskudte skatteaktiver	35.000	29.554
Andre tilgodehavender	0	19.767
Tilgodehavender i alt	<u>1.665.303</u>	<u>1.425.309</u>
Likvide beholdninger	<u>2.690.668</u>	<u>1.686.477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.532.281</u>	<u>4.075.349</u>
Aktiver i alt	<u>5.571.023</u>	<u>4.091.738</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	794.846	311.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.194.846</u>	<u>1.511.765</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	477.224	348.210
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.224</u>	<u>348.210</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.534	108.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.999.718	1.635.074
Selskabsskat	351.642	0
Anden gæld	336.059	488.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.898.953</u>	<u>2.231.763</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.376.177</u>	<u>2.579.973</u>
Passiver i alt	<u>5.571.023</u>	<u>4.091.738</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	173.557	500.000	873.557
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>138.208</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.138.208</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	311.765	1.000.000	1.511.765
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>483.081</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.683.081</u>
	<u>200.000</u>	<u>794.846</u>	<u>1.200.000</u>	<u>2.194.846</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.659.847	1.668.813
Pensioner	59.200	58.500
Andre omkostninger til social sikring	32.279	32.074
	<u>1.751.326</u>	<u>1.759.387</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.569	37.944
Andre finansielle omkostninger	84.481	3.435
	<u>159.050</u>	<u>41.379</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	480.656	348.210
Årets regulering af udskudt skat	-5.446	-27.142
	<u>475.210</u>	<u>321.068</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	477.224	348.210
	<u>477.224</u>	<u>348.210</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GV 42 ApS, CVR-nr. 28 15 27 79, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
